
 
 
 
 

Municipalidad de General Pueyrredon
2023

 
Decreto Firma Conjunta

 
 
 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: Decreto EX-2023-00117196- -MUNIMDP-DTLBSO#SEH

 

VISTO el Expediente Municipal Nº 13526-3-22 Cuerpos 1 Alcance 1 por el que se tramita la Licitación Pública Nº 
50/22 Segundo Llamado para la “Adquisición de artículos de limpieza con destino Secretaría de Educación” 
(Expediente Electrónico EX-2023-00117196- -MUNIMDP-DTLBSO#SEH); y

 

CONSIDERANDO:

 

Que por Decreto Nº DECFC-2023-399-E-MUNIMDP-INT se adjudicaron los ítems Nº 87, 88, 89, 91, 127, 128, 
129, 171, 172, 173 y 174 del Pedido de Cotización Nº 88/23 (Solicitud de Pedido Nº 45/23) y se convoco un 
segundo llamado para los ítems Nº 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 
25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 
56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 
90, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 
116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 
142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 160, 161, 162, 163, 164, 
165, 166, 167, 168, 169, 170, 175, 176, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 189 y 190 del 
Pedido de Cotización Nº 88/23, embebido en el Orden Nº 2.

Por todo ello y en virtud de las facultades que le son propias,

 



EL INTENDENTE MUNICIPAL

D E C R E T A

 

ARTÍCULO 1°.- Llámase a Licitación Pública Nº 50/22 Segundo Llamado para la “Adquisición de artículos de 
limpieza con destino Secretaría de Educación”, con un presupuesto oficial de PESOS DIEZ MILLONES 
TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS TREINTA CON 07/100 ($10.337.430,07.-) cuya 
apertura se realizará el día 27 de abril de 2023 a las 11.00 horas en la Dirección General de Contrataciones.

ARTÍCULO 2°.- Publíquese por dos (2) días en el Boletín Oficial y por dos (2) días en un diario o periódico local.

ARTÍCULO 3°.- El presente Decreto será refrendado por el señor Secretario de Economía y Hacienda.

ARTÍCULO 4°.- Regístrese, dése al Boletín Municipal, comuníquese y para las notificaciones y demás efectos que 
correspondan, intervengan la Dirección General de Contrataciones y el Departamento de Prensa y Difusión.

 


	fecha: Viernes 14 de Abril de 2023
	numero_documento: DECFC-2023-629-E-MUNIMDP-INT
	localidad: MAR DEL PLATA, BUENOS AIRES
		2023-04-13T15:56:45-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_0: German Blanco
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Economía y Hacienda
		2023-04-14T08:57:50-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_1: Guillermo Montenegro
	cargo_1: Intendente
	reparticion_1: Intendencia
		2023-04-14T08:58:10-0300




